
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 17.06.2019/p.15 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

RICHIESTA DI PARTECIPAZIONE, QUALE SOCIO FONDATORE, ALLA FONDAZIONE 

DOMENICO NOTARANGELO 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, ..., 

RICHIAMATO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTA la nota del Presidente della Associazione Pasolini – Matera, del 

13.06.2019, con la quale si invita questa Università a partecipare, 

quale socio fondatore, alla istituenda Fondazione “Domenico 

Notarangelo” ETS; 

VISTO lo Statuto della Fondazione de qua; 

TENUTO CONTO che la suddetta Fondazione ha come finalità l’animazione 

territoriale, la promozione e la diffusione della cultura, l’istruzione e 

la formazione, perseguendo esclusivamente finalità di solidarietà 

sociale; 

CONDIVISA la proposta del Rettore di adesione alla citata Fondazione in qualità 

di socio onorario, a titolo gratuito, 

DELIBERA 

di aderire in qualità di socio onorario, a titolo gratuito, alla Fondazione “Domenico 

Notarangelo” ETS. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 17.06.2019 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 
­ Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


